
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА» 

(ГБПОУ «КТТ и ЖТ»)

09.06. 2025 г.
ПРИКАЗ

г. Кропоткин
№ 1294 -о\д

«Об участии в дружеской встречи студенческих 
команд по баскетболу»

На основании письма МКУ «КМЦ» Светофор «О проведении 
спортивного мероприятия» № 122 от 09.06. 2025 год и в рамках мероприятий 
активного отдыха и формирования здорового образа жизни, а также в рамках 
«Антинарко», под девизом «Мы за ЗОЖ»: приказываю:

1. Руководителю физического воспитания Шаталиной Е. К. подготовить 
команду для участия в дружеской встрече по баскетболу.

2. Место, дата и время проведения: спортивный зал ГБПОУ «КТТиЖТ», 
10 июня 2025 год, в 12 час.ЗОмин.

3. Команда в следующем составе:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Чипигин Владимир №23-ТЭПС-1
Адамов Данил №24-МЛ-3
Беседин Максим № 24-МЛ-З
Жуликов Данила № 24-МЛ-З
Костомаров Александр № 24-МЛ-З
Сафронов Святослав № 24-МЛ-З
Фаткин Николай № 24-МЛ-З

8. Шеховцов Роман
9. Баклыков Владимир 
Ю.Шаов Руслан
11. Лазаренко Дмитрий
12. Лоб Илья

№ 24-ОВ-2
№ 24-МЛ-2 
№ 24-МЛ-З 
№ 24-МЛ-З 
№24-СВ-1

4. Ответственной за жизнь и здоровье обучающихся во время соревнований 
назначить руководителя физического воспитания Шаталину Е.К., и 
преподавателя Кулешову Л.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 
директора по УР М.Т. Салтыкову

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор В.А Шахбазян
Проект внес- . .
Зам. директора по УР (<7^9 м.Т. Салтыкова

С при комлены:
Е.К. Шаталина
Л.А.Кулешова



НАГРАЖДАЕТСЯ

Команда /7^/?РУ ^7%$^

гСим

I место
за участие в дружеской встрече по 

баскетболу
«МЫ за ЗОЖ»

5^230?^

Директор
МКУ КМЦ «Светофор»

Муниципальное 
зеинов учреждение
*>Клмплексный

' ^одёжный центр С.В. Мостовая
' кропоткинского 
городского поселение 
Кавказского района

Й$<.г31



НАГРАЖДАЕТСЯ

за участие в дружеской встрече по 
баскетболу

«МЫ за ЗОЖ»

Директор
МКУ КМЦ «Светофор»


